

## **Årsredovisning för räkenskapsåret 2025**

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i kronor.  
Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
förvaltningsberättelse	2
resultaträkning	4
balansräkning	5
noter	7

## **Förvaltningsberättelse**

### **Information om verksamheten**

Handelskammarens verksamhet bedrivs dels inom den allmännyttiga ideella Föreningen till upprätthållande av Handelskammaren Mittsverige dels inom servicebolaget.

Ändamålet är att främja handeln, industrin och det övriga näringslivet i Västernorrlands och Jämtlands län, som utgör Handelskammarens verksamhetsområde, samt företräda dess intressen i förhållande till det allmänna.

Bolaget har sitt säte i Sundsvall, Västernorrlands län.

Handelskammarens kommersiella verksamhet bedrivs inom servicebolaget.

### **Väsentliga händelser under räkenskapsåret**

Nettoomsättningen ökade med närmare 8 procent jämfört med föregående år. Ökningen förklaras av flera samverkande faktorer, däribland en högre aktivitetsnivå i projekten samt en fortsatt stark efterfrågan på tjänster kopplade till internationell handel. Mot bakgrund av en alltmer osäker omvärld har behovet av handelsdokument ökat ytterligare, vilket för tredje året i rad resulterade i rekordnivåer både vad gäller antal utfärdade handelsdokument och tillhörande intäkter.

Det omfattande kompetensförsörjningsprojektet "Kompetenskompassen" avslutades vid årsskiftet 2025/2026. Under året arbetade organisationen med en ny ansökan om finansiering, vilken dessvärre inte beviljades stöd från Europeiska socialfonden (ESF). Arbetet med att identifiera alternativa finansieringslösningar pågår och ambitionen är att säkerställa fortsatt finansiering under våren 2026. Under verksamhetsåret har ett ökat fokus lagts på utvecklingen av medlemserbjudandet, bland annat genom satsningar på nätverk, event och andra mötesplatser. Dessa insatser har gett positiva resultat såväl ekonomiskt som i form av ökat medlemsengagemang och högre deltagarantal. Utifrån medlemmarnas efterfrågan har verksamheten även prioriterat omvärldsbevakning och skapat förutsättningar för medlemsföretagen att löpande hålla sig uppdaterade kring aktuella samhälls- och näringslivsfrågor. Året präglades också av ett intensivt påverkansarbete, främst kopplat till Trafikverkets förslag till nationell infrastrukturplan. Tillsammans med medlemsföretagen genomfördes ett omfattande arbete inom ramen för remissprocessen i syfte att påverka regeringens prioriteringar. Detta resulterade i att närmare 30 företag lämnade remissvar på förslaget till nationell plan. Därmed blev regionen den enda i landet där näringslivet samlat och tydligt framförde sina prioriteringar till regeringen, vilket också fick genomslag i den plan som beslutades under våren 2026.

En av organisationens viktigaste målsättningar är att skapa tydlig medlemsnytta för medlemsföretagen. Handelskammaren Mittsverige fortsätter att växa genom ett stabilt inflöde av nya medlemmar samtidigt som medlemsbortfallet är det lägsta bland Sveriges handelskammare. Detta stärker övertygelsen om att verksamheten, tillsammans med styrelser och medlemsföretag, har identifierat rätt strategisk inriktning och prioriteringar för att skapa långsiktigt mervärde och samtidigt stärka organisationens legitimitet i påverkansarbetet.

### Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning (tkr)	19459	18048	16114	11877
Resultat efter finansiella poster (tkr)	1725	727	80	1
Soliditet i %	50	27	19	30

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	833 096	376 066	1 209 162
Resultatdisposition enligt årsstämman					
Balanseras i ny räkning			376 066	-376 066	
Årets resultat				936 443	936 443
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 209 162	936 443	2 265 650

### Förslag till vinstdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

Balanserade vinstmedel	1 209 162
Årets vinst	<u>936 443</u>
	<u>2 145 605</u>

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att vinstmedlen disponeras så

Föreslagen utdelning	-1 200 000
att i ny räkning överförs	<u>936 443</u>

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>
<b>Rörelseintäkter m m</b>	1		
Nettoomsättning		19 458 972	18 048 425
Övriga rörelseintäkter		<u>485 078</u>	<u>506 798</u>
<b>Summa rörelseintäkter m m</b>		19 944 050	18 555 223
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-6 020 299	-5 623 772
Personalkostnader	2	-12 194 925	-12 205 111
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-882</u>	<u>-1 259</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		-18 216 106	-17 830 142
<b>Rörelseresultat</b>		1 727 944	725 081
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		377	1 820
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-3 729</u>	<u>-323</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		-3 352	1 497
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		1 724 592	726 578
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Avsättning till periodiseringsfond		<u>-487 113</u>	<u>-216 633</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		-487 113	-216 633
<b>Resultat före skatt</b>		1 237 479	509 945
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		<u>-301 036</u>	<u>-133 879</u>
<b>Årets resultat</b>		<u>936 443</u>	<u>376 066</u>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>	1		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<u>Materiella anläggningstillgångar</u>			
Inventarier och installationer	3	2 056	2 938
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<u>2 056</u>	<u>2 938</u>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<u>Kortfristiga fordringar</u>			
Kundfordringar		1 174 323	1 192 958
Fordran koncernföretag		0	0
Övriga kortfristiga fordringar		33 549	129 953
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>1 648 825</u>	<u>1 500 035</u>
		<u>2 856 697</u>	<u>2 822 946</u>
<u>Kassa och bank</u>		<u>2 786 557</u>	<u>2 155 776</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<u>5 643 254</u>	<u>4 978 722</u>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<u>5 645 310</u>	<u>4 981 660</u>

## EGET KAPITAL OCH SKULDER

<b>Eget kapital</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<u>Bundet eget kapital</u>		
Aktiekapital (1000 aktier med kvotvärde 100 kr)	100 000	100 000
Reservfond	<u>20 000</u>	<u>20 000</u>
	<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
<u>Fritt eget kapital</u>		
Balanserat resultat	1 209 162	833 096
Årets resultat	<u>936 443</u>	<u>376 066</u>
	<u>2 145 605</u>	<u>1 209 162</u>
<b>Summa eget kapital</b>	<u>2 265 605</u>	<u>1 329 162</u>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	<u>703 746</u>	<u>216 633</u>
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<u>703 746</u>	<u>216 633</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	591 178	612 145
Skuld till koncernföretag	30 655	252 234
Bedömd skatteskuld	203 919	0
Övriga kortfristiga skulder	325 257	369 028
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	<u>1 524 950</u>	<u>2 202 458</u>
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<u>2 675 959</u>	<u>3 435 865</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<u>5 645 310</u>	<u>4 981 660</u>

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10  
Årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier 5 år

#### *Upplysningar till resultaträkningen*

### Not 2 Personal

2025 2024

#### Medelantal anställda m.m

Totalt 15 16

#### *Upplysningar till balansräkningen*

### Not 3 Inventarier och installationer

	<u>2025-12-31</u>	<u>2024-12-31</u>
Ingående anskaffningsvärden	341 342	341 342
Årets förändringar	<u>0</u>	<u>0</u>
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	<u>341 342</u>	<u>341 342</u>
Ingående avskrivningar	-338 404	-337 145
- Årets avskrivningar	<u>-882</u>	<u>-1 259</u>
Utgående ackumulerade avskrivningar	<u>-339 286</u>	<u>-338 404</u>
Utgående restvärde enligt plan	<u>2 056</u>	<u>2 938</u>

#### **Not 4 Ägarförhållanden**

Bolaget ägs till 100% av Föreningen till upprätthållande av Handelskammaren Mittsverige, org nr 262000-0352 med säte i Sundsvall som upprättar koncernredovisning.

Årsredovisningen beslutades 2026-05-11 Östersund  
Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Gunnar Olofsson  
Ordförande

Oliver Dogo  
Verkställande direktör

Tomas Karlson

Ingela Ekebro

Henrik Boström

Vår revisionsberättelse har avgivits 2026-  
Cedra Norr AB

Sara Andersson  
Auktoriserad revisor

Robert Viklund  
Auktoriserad revisor